Se
ri
e
R
A
bs
ol
ut

Schutz / Protections: Kurzschlussfest, Umkehrpolarität / against short circuit, reversal polarity
Betriebstemperatur / Operating Temp.: -20/+70°C
Bestellbezeichnung / Ordering Code
R * * * * * / **
Welle
Shaft
Flansch
Flange
Ausgangsschaltung
Output
Anschluss
Connections
Positionierung
Orientation
Optionen
Options
Auflösung
Resolution
3 = ø 6 mm
6 = ø 8 mm
2 =
3 =
Siehe
 vorherige
Seiten /
See
previous pages
wählbar max. 13 Bit (8.192) / selectable max 12 bit (8.192)
Die Optionen Gray/Binär und Up/Down können per Dip-Switch auf der Abdeckung ausgewählt werden /
The Gray/Binary and Up/Down option can be selected by Dip-Switch on the cover
2 =  GRAY/BIN
Push-Pull 11/24V
3 =  GRAY/BIN
TTL 5V
1 = Cable PVC 2mt R = Radial 0 = None
360 = 360
1.024 = 1.024
4.096 = 4.096
...
Max 4.096
Software programmierbar /
Programmable by software Max 6 BIT + Strobe + Parity + Preset
U =  Push-Pull
5/28V
A = Cable PUR 1mt
B = Cable PUR 29 cm R = Radial 0 = None PR 01
Anschlüsse / Connections
Kabel Standard /